Municipalidad de Totonicapan

www.munitotonicapan.com

Unidad de Acceso a la informacion Publica

ENTIDAD:

DIRECCION:

HORARIO DE ATENCION:
TELEFONO:

DIRECTOR:

ENCARGADO DE ACTUALIZACION:
FECHA DE ACTUALIZACION:

Municipalidad de Totonicapan

4ta. Calle entre 7ma. Y 8va. Avenida Zona 1, Totonicapan

8:00 am a 16:00pm

77661472 - 77662232

Jesus Alejandro Chamorro Ixcaquic

Jesus Alejandro Chamorro Ixcaquic
29/01/2018
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Direccion Municipal de Planificacion
Direccion Administrativa Financiera Integral Municipal
Oficina Municipal de Desarrollo Economico Local
Oficina Forestal
Receptoria Municipal
Juzgado de Asuntos Municipales
Departamento de Comunicacién y Divulgacion
Gerencia Municipal
Recursos Humanos
Direccion de Servicios Publicos Municipales
Policia Municipal
Oficina Municipal de Agua y Saneamiento
Departamento de Compras
Despacho Municipal
Secretaria de Audiencias
Secretaria del Alcalde Municipal
Guardalmancen Municipal
Secretaria Municipal
Departamentos de Matrimonios
Encargada de Registros del Predio del Cementerio
Recepcion
Direccion Municipal de la Mujer
Oficina Municipal de Seguridad Alimentaria y Nutricional
Policia Municipal de Transito
Oficina Municipal de la Juventud
Archivo Municipal
Oficina de Acceso a la Informacion Publica
Mercado Municipal
Casa de la Cultura
Parque Infantil
Parque y Parqueo San Miguel
Parque y Parqueo La Union
Teatro Municipal
Cementerio General
Salon de Usos Multiples
Departamento de Cdmaras
Juzgado de Transito
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dmp@munitotonicapan.com
dafim@munitotonicapan.com
omdel@munitotonicapan.com

oforestal@munitotonicapan.com

receptoriamunicipal@munitotonicapan.com

jam@munitotonicapan.com

comunicacion@munitotonicapan.com

gerencia@munitotonicapan.com

recursoshumanos @munitotonicapan.com

serviciospublicos@munitotonicapan.com

pm@munitotonicapan.com
omas@munitotonicapan.com

compras@munitotonicapan.com
despacho@munitotonicapan.com

audiencias@munitotonicapan.com

secretariadespacho@munitotonicapan.com

guardalmacen@munitotonicapan.com

secretariamunicipal @munitotonicapan.com

matrimonios@munitotonicapan.com

predioscementerio@munitotonicapan.com

recepcion@munitotonicapan.com

dmm@munitotonicapan.com
omsan@munitotonicapan.com

pmt@munitotonicapan.com

omj@munitotonicapan.com

archivo@munitotonicapan.com

informacionpublica@munitotonicapan.com

mercadom@munitotonicapan.com

ccultura@munitotonicapan.com
parqgues@munitotonicapan.com
parques@munitotonicapan.com
parqgues@munitotonicapan.com

teatro@munitotonicapan.com

cementerio@munitotonicapan.com

salonusosmultiples@munitotonicapan.com

camaras@munitotonicapan.com
jtransito@munitotonicapan.com
————
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